
Orgánům veřejné moci                            

 

 

 

 

 

                       Žádost o informaci 

 

Vážení, 

 

v minulosti jsem Vám několikrát zaslal sdělení o skutečnosti, jak se u Krajského soudu 

v Praze s vědomím jeho předsedy falšují spisové materiály a na objednávku při zjevné 

korupci se nezákonným způsobem obchoduje s majetky nepohodlných osob. Evidentně 

zkorumpovaný soudci Vrchního soudu v Praze, Nejvyššího soudu ČR a dokonce i Ústavního 

soudu ČR úmyslně vše v opravných prostředcích zakrývají a nevadí jim ani fakt, že se svým 

protiprávním jednáním defacto podílejí na předem připravené „vraždě“ nepohodlných osob. 

Spolupráce na předem připravené „vraždě“ nevadí Ministerstvu spravedlnosti ČR, 

Nejvyššímu státnímu zastupitelství ČR, tak proč by spolupráce v zakončení „vraždy“ měla 

vadit Okresnímu soudu v Berouně v řízení , kdy úkolem soudce je v konečné 

fázi asi vše zakrýt falešnou peřinou spravedlnosti při záměrném odstranění zvukové nahrávky 

v nalézacím řízení. 

 

Nicméně na internetových stránkách Policie České republiky je definováno, že oznámení           

o možném trestném činu je možno podat u kteréhokoliv orgánu veřejné moci (policejní orgán, 

státní zastupitelství a soud) a oznámení o možném trestném činu se údajně posuzuje dle svého 

obsahu a nikoliv dle nadpisu oznámení (§ 59 zákona č. 141/1961, trestní řád). 

 

Dne 22. 11. 2024 jsem Nejvyššímu státnímu zastupitelství ČR odeslal oznámení o jistě 

trestném činu falšování spisových materiálů u Krajského soudu v Praze a oznámení                

o skutečnosti, že Okresní soud v Berouně se evidentně má stát vykonavatelem „objednané 

vraždy nepohodlných osob“ a důvodně proto ze spisového materiálu  odstranil 

zvukovou nahrávku o důležitém soudním jednání (viz příloha č. 1). 

Dne 26. 11. 2024 mi pod č. j.:  však Nejvyšší státní zastupitelství ČR 

sdělilo, že podle § 16a odst. 4 zákona č. 283/1993 Sb., v rámci zachování zákonné 

spravedlnosti právního státu nemusí činit vůbec nic a  defacto zpochybnil i sdělení 

Policie ČR o tom, že trestní oznámení můžete podat u kteréhokoliv orgánu veřejné moci 

po celé České republice (viz příloha č. 2). 

 

Žádám informaci, zda trestní oznámení tedy můžu podat u kteréhokoliv orgánu veřejné 

moci po celé České republice, nebo zda mám povinnost oznámení zasílat pouze orgánům 

veřejné moci místně příslušným. 

 

V  dne 1. 12. 2024                        Za informaci předem děkuji          




